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T O I M I N T A S U U N N I T E L M A    2 0 2 4 

 
1. YLEISTÄ     

 
Vuosi 2024 on Nakurun lapset ry:n 38. toimintavuosi.  
 
Nakurun lapset ry harjoittaa kummitoimintaa ja rahoittaa Nakurussa Länsi-Keniassa sijaitsevan Arap Moi – 
lastenkodin vastuulla olevien kummilasten koulunkäyntiä ja perustarpeita.  
 
Yhdistys ja lastenkoti tekevät yhteistyötä vuonna 2018 sovituilla tavoilla, voimavarojensa puitteissa. Lastenkodin 
taustajärjestö on Child Welfare Society of Kenya (CWSK). 
 
Kummitoimintaa ohjaa lapsen etu ja turvallisuus. Niin yhdistyksen jäsenet, yhteistyökumppanit kuin työharjoittelijat 
ja vapaaehtoistyöntekijät noudattavat suomalaisten kummilapsijärjestöjen eettistä säännöstöä sekä yhdistyksen 
lastensuojeluohjetta. 
 
Nakurun lapset ry on Suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo ry:n jäsenjärjestö. 
 
 

2. KUMMITOIMINTA, koululaiset 
 
Koulua käyviä kummilapsia on vuoden 2024 alussa 121. Heistä peruskoulussa (Primary) on 20 ja lukiossa (Ju-
nior Secondary, Senior Secondary ja Secondary) 101. 
 
Lukion aloittaa 32 lasta ja päättää vuoden lopussa 14 kumminuorta. 
 
19 kumminuorta saa tammikuussa 2024 vuoden 2023 lukion päättökokeiden tulokset ja siirtyvät odottamaan 
opiskelupaikkaa. 
 
Kummilapsi käy päiväkoulua lastenkodista/ huoltajan luota tai on sisäoppilaitoksessa. Sisäoppilaitokseen siirty-
mistä (noin 10-vuotiaana tai vanhempana) suositaan syistä, että lapset voivat siellä paremmin keskittyä koulun-
käyntiin ja tytöt ovat turvassa.  
 
Kummiraha lähetetään lastenkotiin lyhentämättömänä ja käytetään kummilasten koulumaksuihin, pakollisiin  
kouluasuihin, kirjoihin, koulutarvikkeisiin sekä terveydenhuoltoon, ruokaan, hygieniaan ja muihin pieniin  
tarpeisiin. 
 
Kummimaksun suuruus määritetään laskemalla kaikkien ko. kouluasteella olevien lasten kulut yhteen ja jaka-
malla summa lasten lukumäärällä. Lisäksi arvioidaan valuuttakurssien vaikutus. Kummimaksu on kaikille kum-
meille yhtä suuri, riippumatta siitä opiskeleeko kummilapsi päiväkoulussa vai sisäoppilaitoksessa. Sen riittävyys 
tarkistetaan vuosittain toteutuneisiin kuluihin perustuen. - Viimeisin tarkistus on tehty marraskuussa 2023. 
 
Kummimaksu 2024 ehdotetaan: esikoululaisesta 210 euroa, peruskoululaisesta 575 euroa ja lukiolaisesta 680 

euroa. Kummimaksun pienentäminen on mahdollistaa euron vahva kurssi takia suhteessa Kenian shillinkiin. On 

kuitenkin varauduttava siihen, että voimme joutua korjaamaan kummimaksua vuoden aikana, jos valuuttakurssit 

muuttuvat oleellisesti. Hallitukselle annetaan valtuudet tarvittaessa päättää mahdollisista kummimaksujen muu-

toksista. 

 
Lukukausimaksu on suoritettava ensimmäisien koulupäivien aikana. Jotta lastenkodilla on rahaa tammikuun 
alussa, yhdistys valmistautuu lähettämään varoja vielä joulukuun 2023 puolella. Lukukausien maksatuserien 
suuruutta on lastenkodilla pyritty tasaamaan, joten 1. lukukauden maksatuserä on vain hiukan kalliimpi kuin 
muut lukukaudet. 
 

3. KUMMITOIMINTA, opiskelijat 
 
Opiskelijakumminuoria on vuoden 2024 alussa 51: opiskelupaikkaa odottaa 22. Lukion päättymisen jälkeen 
tammikuun lopulla 19 uutta nuorta odottaa opiskelupaikkaa. 
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Opiskelunsa päättänee toimintavuonna 21 kumminuorta, jos rahoitus saadaan riittämään. 
 
Opintotukea opiskelijaa varten lähetetään ainoastaan opintorahahakemuksen perusteella. Hakemuksessa nuori 
erittelee pakolliset maksut (lukukausi-, tentti-, harjoittelu- jne.) ja elämiseen tarvittavan rahan (asunto, ruoka,  
kulkeminen). Hän toimittaa hakemuksen lastenkodin kirjanpitäjä Chester Omondelle, joka tarkistaa kustannukset 
sekä opiskelijan edistymisen edellisenä vuonna ja toimittaa hakemuksen yhdistykselle. Yhdistys välittää tiedon 
opiskelijan tilanteesta ja opintorahan tarpeesta kummille.  
 
Opiskelijan opinnot jatkuvat varmasti vain, jos kummi maksaa kaikki kulut. Muussa tapauksessa tarvitaan lisära-
hoitusta puuttuvalle summalle. Sen järjestyminen riippuu yhdistyksen varainhankinnan onnistumisesta. Opinnot 
voivat siirtyä lukukaudella tai jopa vuodella, jolloin kokonaiskulut kasvavat. 
 
Suuria haasteita on tuonut lyhyt aika tiedosta lukukauden kustannuksista sen maksamiseen oppilaitokselle. 
Tätä yritetään ennakoimalla maksuja etukäteen ja tarjota kummeille parempi mahdollisuus tukea opiskelijaa. 
 
Yhdistys pyrkii varmistamaan opiskelijoiden ensimmäisen lukukauden rahoituksen, jotta kumminuoret pääsevät 
kirjautumaan oppilaitoksiinsa ja saavat opiskeluoikeuden. Samoin yhdistys yrittää rahoittaa nuoren viimeisen 
opintovuoden kulut, että hän valmistuisi. – Nakurun lapset ry tukee 1. tutkinnon (certificate, diploma tai bachelor) 
suorittamista, mutta ei enää lisäopintoja. Jatkotutkinto on mahdollinen, jos siitä sovitaan kummin kanssa ja 
kummi sitoutuu maksamaan kaikki lisäopinnoista aiheutuvat kulut. 
 
Opiskelupaikan korkeakouluissa saaneita kumminuoria neuvotaan ensisijaisesti hakemaan Kenian valtion edul-
lista opintolainaa. Lainaa haetaan syksyllä, päätös saadaan alkuvuodesta ja raha on käytettävissä seuraavana 
syksynä. Myönnetty laina vähennetään yhdistyksen kautta haetusta opintotuesta. 
 

4. HALLINTO 
 
Nakurun lapset ry:n jäsenet päättävät yhdistyksen sääntömääräisistä ja strategista ohjausta edellyttävistä  
asioista kahdessa kokouksessa. - Kevätkokous on suunniteltu järjestettävän la 20.4.2024 ja syyskokous  
la 30.11.2024.  
 
Hallitus vastaa käytännön kummitoiminnasta yhdistyksen kokousten päätösten mukaisesti noudattaen Nakurun 
lapset ry:n sääntöjä. 
 
Hallinnon kulut rahoitetaan jäsenmaksuilla. Kuluja aiheutuu jäsenistön palveluista kuten kotisivujen ja kummi- 
sihteerin sähköpostin ylläpito, kirjanpito, toimisto-, postitus-, kokous-, pankki-, matka- ja muut kulut. Osalla jä-
senmaksuilla rahoitetaan opiskelijoiden kuluja. Ilman jäsenmaksuja yhdistys ei voi palvella jäsenistöään. Myös-
kään ei ole kohtuullista, että hallituksen jäsenet joutuisivat itse maksamaan hallitustyöskentelystä koituvia ku-
luja, kun yhdistyksen asioita hoidetaan. Yhdistyksen periaatteena on, että kummit liittyvät yhdistyksen jäseniksi. 
 
Jäsenmaksuiksi esitetään 35 euroa varsinaisilta jäseniltä ja 70 euroa kannattajajäseniltä. Yhdistyksellä ei ole 
vuonna 2024 palkka-, toimistotilan vuokra- eikä laitehankintakuluja. 
 
Keniaan tehdään vuonna 2024 kaksi tai kolme seurantakäyntiä: vuoden alkupuolella tarkastusmatka koskien 
Arap Moi -lastenkodin tilinpäätöksiä kalenterivuodelta 2023. Syksyllä tehdään toinen suunnittelumatka. Mat-
koista korvataan kohtuulliset matkustus- ja asuinkulut. 
 

5. TIEDOTUS 
 

Yhdistys pyrkii lähettämään jäsenkirjeen kuukausittain.  

 
Yhdistys suunnittelee kummimatkaa syksylle 2024 tai keväälle 2025. 
 
Yhdistyksen kotisivujen (www.nakurunlapset.fi) ajankohtaista-osioon ja facebook-sivuille päivitetään uutisia 
lastenkodista ja yhdistyksen toiminnasta. Kotisivuille linkitetään myös viimeisimmät yhdistystä koskevat asiakir-
jat (toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio, vuosikertomus ja tilinpäätös).  
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Nakurun lapset ry osallistuu Maailma Kylässä -festivaalille 25.- 26.5.2024. Tapahtuma pidetään Suvilahdessa 
(Sörnäinen) Helsingissä. 
 
 

6. VARAINHANKINTA 
 
Yhdistys hakee uusia kuukausilahjoittajia ja kannattajajäseniä, jotka toimivat ilman henkilökohtaista kummilasta. 
Kuukausilahjoituksia ja kannattajajäsenmaksuja tarvitaan erikoisesti opintotuen lisärahoitukseen. - Jäsenten  
toivotaan markkinoivan lähipiirissään näitä vaihtoehtoja. 
 
Taksvärkkikeräys Arap Moi -lastenkodin hyväksi on yhdistykselle tärkeä lahjoitustapa. Samalla voidaan lisätä 
suomalaisten koululaisten Kenia-tietoutta. Kummisihteeri välittää tarvittavaa materiaalia ja yhdistys tulee pyydet-
täessä koululle kertomaan kenialaisista kummilapsista ja heidän koulunkäynnistään. - Jäsenten toivotaan välit-
tävän tietoa tästä mahdollisuudesta sopiville kohderyhmille. 
 
Moni merkkipäivän tai perhejuhlan viettäjä toivoo vierailtaan aineetonta lahjaa kuten lahjoitusta  
kummilasten hyväksi. Hän saa yhdistykseltä tarkoitukseen oman viitenumeron ja juhlan jälkeen tiedon  
kertyneestä rahamäärästä sekä halutessaan listan lahjoittajista. - Nämä lahjoitukset ovat yhdistykselle aina  
iloinen lisä varainhankinnassa. 
 
Yhdistys hakee lisärahoitusta lasten ja nuorten koulutusta tukevilta säätiöiltä. 
 
Facebookissa on mahdollista mm. merkkipäivistä luoda varainkeräys yhdistykselle. Käyttäkää tätä mahdolli-
suutta hyväksi. 
 
Yhdistyksen rahankeräysluvan numero on RA/2022/1510.  
 

7. TYÖHARJOITTELIJAT JA VAPAAEHTOISTYÖNTEKIJÄT 
 
Yhdistys välitti jo vuonna 2011 yhteistyösopimuksen lastenkodin ja Lahden ammattikorkeakoulun (LAB) välillä. 
Siitä lähtien on sosionomi- ja sairaanhoitajaopiskelijoita lähtenyt työharjoitteluun Nakuruun keväisin 3 kuukau-
deksi. Viimeisimmät harjoittelijat vuonna 2020 joutuivat palaamaan vain 3 viikon jälkeen Suomeen koronarajoi-
tusten vuoksi. Ensimmäiset koronan jälkeiset harjoittelijat ovat lähdössä Keniaan maalis-toukokuuksi 2024. - 
Yhdistyksen edustaja käy syksyllä LABissa kertomassa lastenkodista harjoitteluympäristönä, ja valituille lähti-
jöille pidetään talvella briefaus ennen näiden lähtöä. LABin yhteyshenkilönä on lehtori Pipsa Murto. 
 
Yhdistys saa vuosittain useita kyselyitä vapaaehtoistyöstä. Monesti hakijoiden vapaaehtoistyön kestoon tai mui-
hin edellytyksiin liittyvät ehdot (esim. vain muutamaksi viikoksi, tai ottaisi omia lapsia mukaan) ovat sellaisia, 
joihin yhdistys ei voi suostua. Talvelle 2024 alustavasti sovittu vapaaehtoistyöntekijä joutui perumaan lähtönsä 
saatuaan vakituisen työpaikan. 
 
Toivomme jäsenten kertovan 2-3 kuukauden vapaaehtoistyömahdollisuudesta lastenkodilla lähipiirissään. 
 

8. TULOT JA MENOT 
 
Kummimaksuja koululaisten kolmelle lukukaudelle kertyy vuoden 2024 tuloarviossa 80 500 euroa.  
 
Kummirahaa lähetetään kolmessa erässä (lukukausien tahdissa) lastenkodin kummirahatilille Nakurussa:  
vuodenvaihteessa, huhtikuussa ja elokuussa 2024. 
 
Opintorahaa opiskelijoille budjetoidaan 57 000 euroa. Kuluiksi arvioidaan 67 500 euroa, joten lisärahoitusta  
tarvitaan 10 500 euroa. Se pyritään kattamaan lahjoitusvaroista ja jäsenmaksuista. Opintoraha lähetetään  
lastenkodin opintorahatilille Nakurussa. 
 
Jäsenmaksutuloiksi (rahankeräysluvan ulkopuolelle kuuluvia tuottoja) on budjetoitu 12 000 euroa.  
Hallinto- ja muut kulut 2024 ovat luokkaa 11 050 euroa. 
 
Tulo- ja menoarvion 2024 loppusumma on 164 550 euroa (vuonna 2023 189 500 euroa). 


